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2021.11L negyedév koltségvetési bevételei

5.sz.melléklet

FT-ban

Sor-
szam

Roval
szama

BEVETELEK

2018
Tény

2019
Tény

2020
Tény

2021
Eredeti ei.

2021
Mad.ei.

2021
Tény

MUKGDESI KOLTSEGVETES BEVETELEK

4482939

6126223

266309

242000

252000

277654

B1

Mikodési célii tamogatisok AHT-n.bellilrG!

" 4182946

5691103

soaoP

B11
B111
B112
B113
B114
B116
B116
B12
B13
B14
B1§
B16

Onkormanyzatok miikddési timogatasal

Helyi dnkormanyzatok miikédésének dltalénos tdmogatdsa
Telepliiési dnkorm. egyes kznevelési feladatainak tdmogatas
Telepiilési 6nkorm.szocidlis és gyermekjoléti feladatainak tam.
Telepiilési énkorményzatok kulturélis feladatainak tmogatasa
Miikédési célll kdzpontositolt eldirdnyzatok

Helyi 8nkormanyzatok kiegészitd tmogatésai

Elvonésok és befizetések bevételei

Mak.célu garancia- és kez.vall-b6l szarm. megtér.AH-n belillrgl
Miik.céli visszatér.tdm.kélcs 5ndk v.tér.AH-n beliilrsl
Miik.cél(i visszatér.tam.,kblcsondk igénybev. AH-n belill
Eqyéb mikédési céli tm.bevételei AH-n belillrl
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B3

Kozhatalmi bevételek

B31
B32
B33
B34
B35
B36

Jovedelemaddk

Szociélis hozzdjarulasi ado és jarulékok
Bérhez és foglalkoztatédshoz kapcsolodo adok
Vagyoni tipust adok

Termékek és szolgaltatasok adéi

Egyéb kézhatalmi bevételek
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Milkodésti bevételek

299993

435120

265309

242000

292000

277654

B401
B402
B403
B404
B405
B406
B407
B408
B40g
B410
B411

Készletériékesités ellenértéke
Szolgdltatasok ellenértéke
Kozvetitett szolgditatasok ellenériéke
Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

Kiszamlazot dltalanos forgalmi add
Altalanos forgalmi add visszatéritése
Kamatbevételek

Egyéb pénzigyi miveletek bevételei
Egyéb miikddési bevételek

Egyéb miikédési bevételek

32135
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267782

26065
276650
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11704

242000

292000

176435

10121
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Mkodési célii Atvett pénzeszkdztk

B&1
B62
BE3

Mik.célt garancia- és kez.vall.szarm.megtér. AH-n kivilrd|
Miik.célii visszatér.tam., kdleséndk v.tér.AH-n kivalrdl
Egyéb miikodési céli atvett pénzeszkbzok

FELHALMOZASI KBLTSEGVETES|I BEVETELEK

Vi
VIL

B2
BS
B7

Felhalmozasi céli tdm. AH-n beliilrdl
Felhalmozési bevételek
Felhalmozési célu atvett pénzeszkdzok
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B8

Miikodési finanszirozasi bevételek

1574310

7860938

1394330

2484496

2484496

24844986

B813

Maradvany igénybevétele

1574310

786088

1394330

2484496

2484496

2484496

B816

Irényitoszerv timogatasa

46576243

56378334

59815725

54370004

54370004

41858841

BEVETELEK OSSZESEN

52633492

63290655

61475364

57086500

57146500

44621991




